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1.

Gönderilen dosyalar:

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Yeni Akademik Personel Bilgi Formu
Bu form kurmuda yeni göreve başlayan akademik personelin uyum sürecinin 
hızlandırılması, ders ve idari görevlendirmelerde niteliklerine ve kişisel özelliklerine uygun 
şekilde planlama yapılması amacıyla hazırlanmıştır. Formda paylaştığınız bilgiler 
yüksekokul yönetimi dışındaki kişilerle kesinlikle paylaşılmamaktadır.


Teşekkürler

* Gerekli

Resim *

İsim, Soy isim *

Doğum Yeri ve Tarihi *

Telefon Numarası

E-mail

İkamet Adresi

Size ulaşılamayan durumlarda ulaşılabilecek kişinin iletişim bilgileri



3.11.2021 13:24 Yeni Akademik Personel Bilgi Formu

https://docs.google.com/forms/d/1VYHiJlkF94Lyp8HEYturAiFdRgiLm_GmKc9UGsOFgXw/edit 2/19

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Engel durumunuz var mı?

Engel durumuz varsa lütfen belirtiniz

Çalışma durumunuzu etkileyecek bir sağlık sorunuz var mı?

Çalışma durumunuzu etkileyecek bir sağlık sorunuz varsa lütfen belirtiniz.

Medeni Haliniz

Çocuğunuz var mı?

Çocuğunuz varsa lütfen yaş(lar)ını belirtiniz
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15.

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

Hazırlık

Temel Diller (Zorunlu YÖK İngilzice dersi ve Mesleki İngilizce Dersleri)

16.

Eğitim
Durumu

Bu bölümde eğitim bilgilerinizi Üniversite, Fakülte, Bölüm İsmi ve Başlangıç-Bitiş Tarihi 
belirtecek şekilde doldurunuz.

Örnek: 

Ankara Üniversitesi, Dil Tarih Coğrafya Fakültesi, İngiliz Dili ve Edebiyatı, 2001-2006

17.

18.

19.

20.

Hangi birimde görev almayı tercih edersiniz?

Çalışma ve mesai saatlerinizi/koşullarını etkileyebilecek belirtmek istediğiniz
başka bir konu var mı?

Lisans *

Yüksek Lisans

Doktora

Diğer
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21.

Sınavlar

Bu Bölümde sınav bilgilerinizi, sırasıyla sınav adı, yılı/dönemi, ve puan (Puan 
/Alınabilecek Maksimum Puan) şeklinde belirtiniz.

Örnek: ALES, 2018 Bahar Dönemi, 88/100

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

Diğer

ALES

YÖKDİL

YDS

IELTS

TOEFL

Diğer 1

Diğer 2
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29.

İş
Deneyimi

Bu bölümde iş deneyimlerinizi sırasıyla İşyeri, pozisyon/görev, başlangıç-bitiş tarihi 
olarak belirtiniz. Bir iş yerinde birden fazla pozisyonda ( test ofisi, materyal ofisi, diğer 
idari görevler) çalıştıysanız her bir görevi ayrı ayrı yazınız.



Örnek: 

Ankara Üniversitesi, Yabancı Diller Yüksekokulu, Okutman, 2012-2013

30.

31.

32.

33.

34.

35.

Diğer 3

İş Deneyimi 1

İş Deneyimi 2

İş Deneyimi 3

İş Deneyimi 4

İş Deneyimi 5

İş Deneyimi 6
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36.

37.

38.

39.

Akademik çalışmalarınız (Tez,
Yayın, Kitap, Bildiri, Proje,
Konferans, Çalıştay, Eğitim,
Sertifikalar vb.)

Bu bölümde akademik çalışmalarınızı APA'ya uygun 
olarak türü, yaza isim(ler)i, tarih, başlık, yayıncı/dergi 
gibi bilgileri içerecek şekilde belirtiniz.

40.

41.

42.

43.

İş Deneyimi 7

İş Deneyimi 8

İş Deneyimi 9

İş Deneyimi 10

Akademik Çalışma 1

Akademik Çalışma 2

Akademik Çalışma 3

Akademik Çalışma 4
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44.

45.

46.

47.

48.

49.

Verdiğiniz
Dersler

Bu bölümde Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi veya daha önceki çalıştığınız 
kurumlarda verdiğiniz dersleri sırasıyla, kurum, ders adı, seviye (CEFR), şeklinde 
belirtiniz. 

Örnek: Ankara Üniversitesi, Yabancı Diller Yüksekokulu, Genel İngilizce, A1,

50.

51.

Akademik Çalışma 5

Akademik Çalışma 6

Akademik Çalışma 7

Akademik Çalışma 8

Akademik Çalışma 9

Akademik Çalışma 10

2000/2001 Akademik Yılı

2001/2002 Akademik Yılı
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52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

2002/2003 Akademik Yılı

2003/2004 Akademik Yılı

2004/2005 Akademik Yılı

2005/2006 Akademik Yılı

2006/2007 Akademik Yılı

2007/2008 Akademik Yılı

2008/2009Akademik Yılı

2010/2011 Akademik Yılı

2011/2012 Akademik Yılı



3.11.2021 13:24 Yeni Akademik Personel Bilgi Formu

https://docs.google.com/forms/d/1VYHiJlkF94Lyp8HEYturAiFdRgiLm_GmKc9UGsOFgXw/edit 9/19

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

Bilgi Teknolojileri Kullanımı

2012/2013 Akademik Yılı

2013/2014 Akademik Yılı

2014/2015 Akademik Yılı

2015/2016 Akademik Yılı

2016/2017 Akademik Yılı

2017/2018 Akademik Yılı

2018/2019 Akademik Yılı

2019/2020 Akademik Yılı
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69.

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

Kullanmadım

Başlangıç

Orta

İyi

Mükemmel

70.

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

Kullanmadım

Başlangıç

Orta

İyi

Mükemmel

71.

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

Kullanmadım

Başlangıç

Orta

İyi

Mükemmel

Microsoft Windows

Microsoft Word

Microsoft Excel
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72.

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

Kullanmadım

Başlangıç

Orta

İyi

Mükemmel

73.

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

Kullanmadım

Başlangıç

Orta

İyi

Mükemmel

74.

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

Kullanmadım

Başlangıç

Orta

İyi

Mükemmel

Microsoft Power Point

Microsoft Publisher

SPSS
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75.

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

Kullanmadım

Başlangıç

Orta

İyi

Mükemmel

76.

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

Kullanmadım

Başlangıç

Orta

İyi

Mükemmel

77.

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

Kullanmadım

Başlangıç

Orta

İyi

Mükemmel

NVIVO

Wordpress

Blogger
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78.

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

Kullanmadım

Başlangıç

Orta

İyi

Mükemmel

79.

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

Kullanmadım

Başlangıç

Orta

İyi

Mükemmel

80.

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

Kullanmadım

Başlangıç

Orta

İyi

Mükemmel

Edmodo

Turnitin

Kahoot
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81.

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

Kullanmadım

Başlangıç

Orta

İyi

Mükemmel

82.

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

Kullanmadım

Başlangıç

Orta

İyi

Mükemmel

83.

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

Kullanmadım

Başlangıç

Orta

İyi

Mükemmel

Padlet

Plickers

Mentimeter
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84.

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

Kullanmadım

Başlangıç

Orta

İyi

Mükemmel

85.

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

Kullanmadım

Başlangıç

Orta

İyi

Mükemmel

86.

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

Kullanmadım

Başlangıç

Orta

İyi

Mükemmel

Socrative

Poll Everywhere *

Dropbox
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87.

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

Kullanmadım

Başlangıç

Orta

İyi

Mükemmel

88.

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

Kullanmadım

Başlangıç

Orta

İyi

Mükemmel

89.

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

Kullanmadım

Başlangıç

Orta

İyi

Mükemmel

Googledrive

googlespreadsheet

googlespreadsheet
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90.

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

Kullanmadım

Başlangıç

Orta

İyi

Mükemmel

91.

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

Kullanmadım

Başlangıç

Orta

İyi

Mükemmel

92.

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

Kullanmadım

Başlangıç

Orta

İyi

Mükemmel

googledocs

googleforms

googleforms
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93.

Yalnızca bir şıkkı işaretleyin.

Kullanmadım

Başlangıç

Orta

İyi

Mükemmel

Sertifikalar

Aldığınız sertifika ve katılım belgelerinizi sırasıyla alındığı kurum, sertifika 
adı/başlığı, tarih ve şehir  olarak belirtiniz.

Örnek:

Oxford University Department for Continuing Education & Oxford University Press, 
OTA Teaching English to Adults, Konya

94.

95.

96.

97.

98.

Eğer varsa kullandığınız diğer bilgi ve eğitim teknolojilerini ismi ve seviyesi ile
belirtiniz.

Sertifika/Katılım 1

Sertifika/Katılım 2

Sertifika/Katılım 3

Sertifika/Katılım 4

Sertifika/Katılım 5
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99.

100.

101.

102.

Bu içerik Google tarafından oluşturulmamış veya onaylanmamıştır.

Sertifika/Katılım 6

Sertifika/Katılım 8

Sertifika/Katılım 9

Sertifika/Katılım 10

 Formlar

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

